СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2021 года                                                                                №374
 О внесении изменений в решение Собрания Депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области от 12.05.2021 года № 367 «О принятии от органа местного самоуправления муниципального района полномочий по решению вопроса местного значения»
 В целях приведения в соответствие видов работ в соответствии с бюджетной квалификацией и приказом Минфина России от 06.06.2019 г. №85н ( редакция от 29.12.2020 года) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения» на основании решения Представительного Собрания Горшеченского района Курской области от 16.06.2021 г. № 115, Собрание Депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области от 12.05.2021 года №367 «О принятии от органов местного самоуправления муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения» следующее изменение:
- в пункте 1 слова «текущего ремонта водозаборной скважины муниципальной собственности» заменить словами «бурение и обустройство водозаборной скважины муниципальной собственности»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ясеновский сельсовет» в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Ясеновского сельсовета

Горшеченского района                                                                      Е. А. Булгакова

Глава Ясеновского сельсовета

Горшеченского района                                                                      А. Е. Харламов